辰野町上水道運営審議会 会議録

会 議 名 辰野町上水道運営審議会

開催日時 令和 3年 2月 19日（金）午前 10時 10分～午前 11 時 20分

場  所 辰野町役場 第 6会議室

出 席 者 13名中 13名出席

会議次第

１．開会のことば

２．町長あいさつ

３．会長あいさつ

４．協議事項

（１）令和３年度 辰野町上水道事業会計予算について

（２）その他

５．閉会のことば

会議結果

（１）承認される

（２）経営比較分析（令和元年度）について

上水道運営審議会の委員数について

辰野町公共下水道運営審議会

概要会議録

会議名 辰野町公共下水道運営審議会

開催日時 令和３年２月１９日（金）午前１１時２０分～午前１２時０５分

場所 辰野町役場 第６会議室

出席者 １０名中 １０名出席

会議次第

１．開会のことば

２．町長あいさつ

３．会長あいさつ

４．協議事項

（１）令和３年度辰野町下水道会計予算について

（２）その他

５．閉会のことば

会議結果

（１）承認される

（２）経営比較分析表について説明

   条例改正（審議会委員定数）について説明